1 UL Listed認証
UL1449準拠のListed認証を取得し、NFPA79要求仕様に適合。
Type1 SPDであり、SCCR（短絡電流定格）200kAと十分な性能。
2 豊富な製品ラインアップ
米国の電源構成に対応した豊富な製品ラインアップ。
用途に合わせて最大放電電流Imaxの値も選択可能。
NFPA79およびNFPA70（NEC）改訂により、米国向けの安全回路を有する産業機械にSPDの設置が要求されました。
SPDは雷サージやスイッチングサージによる過電圧から安全回路の損傷を防ぎ、安全機器の正常かつ確実な動作に貢

名古屋支店 052-589-3810
京 都 支 店 075-325-5990
福 岡 支 店 092-418-2030
仕様などの記載内容は、予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
製品の使用上の注意についてはHPよりご確認いただけます。
製品一覧
VAL-US-SPP
Circuit
version
Supply system configuration
UN Imax 型式 品番
UL IEC
1-position
1+0 Single phase TN-C / TT
120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/1+0-R 1790744
65 kA VAL-US-SPP-120/65/1+0-R 1790752
240 V 50 kA VAL-US-SPP-240/50/1+0-R 1790763
277 V 50 kA VAL-US-SPP-277/50/1+0-R 1790770
2-position
1+1 Single phase TN-S / TT
120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/1+1-R 1790745
65 kA VAL-US-SPP-120/65/1+1-R 1790753
240 V 50 kA VAL-US-SPP-240/50/1+1-R 1790764
277 V 50 kA VAL-US-SPP-277/50/1+1-R 1790772
2+0
Split phase TN-C
120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/2+0-R 1790747
65 kA VAL-US-SPP-120/65/2+0-R 1790754
240 V 50 kA VAL-US-SPP-240/50/2+0-R 1790765
Corner-grounded Delta IT 240 V 65 kA VAL-US-SPP-240D/65/2+0-R 1790786
3-position
2+1 Split phase TN-S / TT 120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/2+1-R 1790748
65 kA VAL-US-SPP-120/65/2+1-R 1790756
3+0
Wye TN-C
120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/3+0-R 1790749
65 kA VAL-US-SPP-120/65/3+0-R 1790758
240 V 50 kA VAL-US-SPP-240/50/3+0-R 1790766
277 V
50 kA VAL-US-SPP-277/50/3+0-R 1790773
65 kA VAL-US-SPP-277/65/3+0-R 1790778
400 V 40 kA VAL-US-SPP-400/40/3+0-R 1790783
Ungrounded Delta IT
240 V 65 kA VAL-US-SPP-240D/65/3+0-R 1790787
480 V 40 kA VAL-US-SPP-480D/40/3+0-R 1790790
600 V 40 kA VAL-US-SPP-600D/40/3+0-R 1790793
4-position
3+1 Wye TN-S / TT
120 V
50 kA VAL-US-SPP-120/50/3+1-R 1790750